

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2010 A 28/02/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	03/02/2010	000664	2,000	2,2500	4,50
ADAPTADOR PEAD 3/4 AH 2034	PC	000323 DOAL PLASTIC IND E COM LTDA	00000	22/02/2010	001179	1.000,000	0,5500	550,00
ÁLCOOL COMBUSTÍVEL	LT	001451 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	08/02/2010	000110	488,500	1,2300	600,86
ALICATE CORTE DIAGONAL	UN	001607 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	17/02/2010	002940	2,000	15,0000	30,00
ARAME FARPADO ROLO 400 MTS.	PC	000839 FERFACOM COML LTDA ME	00000	25/02/2010	001360	3,000	160,0000	480,00
ARAME RECOZIDO TORCIDO	KG	000500 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	03/02/2010	000664	1,000	7,0000	7,00
BATERIAS DIVERSAS - PARA CAMINHÕES	UN	001296 JOSE SOARES DOS REIS RADIADORES - ME	00000	18/02/2010	002241	1,000	237,0000	237,00
CAIXA DE DIREÇÃO	PÇ	001612 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	26/02/2010	003027	1,000	450,0000	450,00
CAL HIDRATADO - CONSTRUÇÃO	SC	000459 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	03/02/2010	000664	3,000	7,9000	23,70
CALÇADO DE SEGURANÇA MASCULINO-Nº DIV.	PAR	001249 FERFACOM COML LTDA ME	00000	25/02/2010	001361	40,000	42,9000	1.716,00
CANELETA BLOQUINHO	PÇ	001608 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	17/02/2010	002939	50,000	0,8000	40,00
CAPOTA PARA PICK UP	UN	001610 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	19/02/2010	002613	2,000	230,0000	460,00
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292 COMERCIAL TAKEL COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	02/02/2010	025800	250,000	1,7200	430,00
	KG	001292 L.A. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PROD QUÍMICOS LTDA	00000	03/02/2010	002885	6.000,000	1,0800	6.480,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	02/02/2010	002924	20,000	20,9000	418,00
	SC	000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	02/02/2010	002923	50,000	20,9000	1.045,00
	SC	000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	08/02/2010	002930	50,000	20,9000	1.045,00
CLIPS TAMANHOS DIVERSOS	CX	000601 GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	00000	17/02/2010	247330	1,000	6,9900	6,99
CLORO EM GAS	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	18/02/2010	002931	900,000	2,8900	2.601,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2010 A 28/02/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
COLA BASTÃO 40 GR	TUBO	000098 GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	00000	17/02/2010	247330	30,000	4,9700	149,10
COLAR TOMADA PEAD 60 MM X 3 4" CTH 6034	PC	000331 DOAL PLASTIC IND E COM LTDA	00000	22/02/2010	001179	600,000	1,9000	1.140,00
COLAS DIVERSAS USO OPERACIONAL/OBRAS	UN	001497 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	03/02/2010	000664	2,000	13,0000	26,00
COMPENSADO MEDIDAS DIVERSAS	PC	000874 SEGATEX - MADEIRAS E MATERIAIS P CONSTRUÇÃO LTDA	00000	18/02/2010	000785	1,000	52,0000	52,00
CONCERTO COMPACTADOR, FURADEIRA, ETC	UN	001179 ALPHAMÁQUINAS LOC.VEN.MAN.EQ.BOM.CONS.CIV.SAN.LTDA	00000	18/02/2010	002333	2,000	105,0000	210,00
COPO DESCARTAVEL 180 ML CX C/ 2500 UN	CX	000977 IMPAKTO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	00000	09/02/2010	519026	15,000	36,9400	554,10
COZINHA DIVERSOS	UN	000440 MAQ GEL COM. DE REFRIGERAÇÃO LTDA EPP	00000	26/02/2010	020878	1,000	39,3000	39,30
	UN	000440 ELZA MARIA PELEGRINI FAVARO - ME	00000	26/02/2010	000642	8,000	28,7125	229,70
CREOLINA	LT	001606 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	12/02/2010	001164	8,000	14,8000	118,40
EQUIPAMENTOS/BOMBAS SUPRIMENTOS DIVERSOS	UN	000883 ALPHAMÁQUINAS LOC.VEN.MAN.EQ.BOM.CONS.CIV.SAN.LTDA	00000	18/02/2010	002333	9,000	109,4444	985,00
ESCA DE METAL COM 13 DEGRAUS - DUPLA	UN	001604 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	04/02/2010	468748	1,000	474,0000	474,00
ESGOTO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000857 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	03/02/2010	000664	13,000	5,1615	67,10
ESTERCO ORGANICO	MT	000828 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	05/02/2010	001162	15,000	10,0000	150,00
FERRAGENS DVRS. (SERRALHERIA)	PC	000706 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	03/02/2010	000664	3,000	22,7667	68,30
	PC	000706 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	03/02/2010	000665	8,000	25,8125	206,50
	PC	000706 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	17/02/2010	002939	2,000	28,0000	56,00
FIO NYLON 2,60MM	MT	001319 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	12/02/2010	001165	258,000	0,4000	103,20
FREEZER HORIZONTAL	UN	001613 LOJAS CEM S/A	00000	25/02/2010	330858	1,000	1.618,0000	1.618,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2010 A 28/02/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8 LITROS	PC	001271 MAQ GEL COM. DE REFRIGERAÇÃO LTDA EPP	00000	26/02/2010	020878	3,000	62,3000	186,90
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	08/02/2010	000110	961,860	2,2300	2.144,95
HERBICIDA NA 05 LITROS	GL	001010 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	12/02/2010	469647	4,000	65,0000	260,00
IMPRESSOS - CONTAS DE CONSUMO DE AGUA	ML	000762 TIPOGRAFIA BELGRAF LTDA	00000	03/02/2010	002172	60,000	44,9600	2.697,60
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO	BLO	000011 HEFER IMPRESSOS E BRINQUEDOS LTDA ME	00000	01/02/2010	000842	60,000	7,0000	420,00
JARDINAGEM DIVERSOS E ACESSORIOS	UN	000864 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	12/02/2010	001164	4,000	4,6000	18,40
	UN	000864 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	12/02/2010	001165	10,000	12,9500	129,50
JOELHO PVC BRANCO ESGOTO 45° - DN 100MM	UN	000215 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	26/02/2010	000703	4,000	4,8000	19,20
JOELHO PVC BRANCO ESGOTO 90° - DN 100MM	PC	001146 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	26/02/2010	000703	4,000	4,5000	18,00
KIT CAVALETE PADRÃO.SABESP 3/4"	PC	000649 AMBIENTAL AMERICANA DE SANEAMENTO BÁSICO LTDA	00000	04/02/2010	000542	150,000	23,9295	3.589,43
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/02/2010	000309	600,000	0,6400	384,00
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/02/2010	000311	2.868,000	0,6400	1.835,52
LEITE	LT	000547 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/02/2010	000310	92,000	1,3500	124,20
	LT	000547 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/02/2010	000312	466,000	1,3500	629,10
LIGACOES DE ESGOTO/ MATERIAIS DIVERSOS	UN	000346 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	17/02/2010	002940	3,000	17,3333	52,00
	UN	000346 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	26/02/2010	000703	4,000	14,1000	56,40
LONA PLÁSTICA	MT	001108 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	12/02/2010	001164	40,000	2,4000	96,00
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	19/02/2010	005824	4,000	44,2500	177,00
	UN	000404 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	19/02/2010	005823	12,000	64,5792	774,95

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2010 A 28/02/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
LUVA FLEXIVEL PP 20 - PEAD 3/4"	PC	000629 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	01/02/2010	003242	100,000	6,0000	600,00
MADEIRAS EM GERAL	UN	000429 SEGATEX - MADEIRAS E MATERIAIS P CONSTRUÇÃO LTDA	00000	18/02/2010	000785	4,000	34,5000	138,00
MÃO-DE-OBRA	UN	001465 AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000	22/02/2010	000170	1,000	45,0000	45,00
	UN	001465 AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000	22/02/2010	000169	1,000	45,0000	45,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	12/02/2010	001164	2,000	32,0000	64,00
	UN.	000492 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	23/02/2010	002663	2,000	96,0000	192,00
	UN.	000492 MACER DROGUISTAS LTDA	00000	26/02/2010	008944	1,000	125,2000	125,20
OLEO DIESEL	LT	000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	08/02/2010	000110	1.448,000	1,9900	2.881,51
ORTOPOLIFOSFATO DE SODIO SOLUCAO AQUOSA	KG	000173 MOJAVE TECNOLOGIA EM SANEAMENTO LTDA	00000	04/02/2010	005569	300,000	4,9000	1.470,00
PAPEL SULFITE A4 - ALCALINO	PT	000074 GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	00000	17/02/2010	247330	10,000	10,3700	103,70
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	02/02/2010	002612	8,000	29,3750	235,00
	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	19/02/2010	003004	2,000	20,2500	40,50
	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	19/02/2010	003003	3,000	6,0000	18,00
	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	26/02/2010	003027	9,000	40,6667	366,00
	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	26/02/2010	003031	15,000	28,5267	427,90
	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	26/02/2010	003032	12,000	24,3417	292,10
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998 AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000	22/02/2010	000170	10,000	11,3260	113,26
	PC	000998 AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000	22/02/2010	000169	8,000	34,3175	274,54
	PC	000998 BENEDITO ULISSES GIACOMELLI ME	00000	25/02/2010	000126	6,000	36,3333	218,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS MOTOCICLETA	PC	000796 AFONSO SABINO DE ALMEIDA ME	00000	01/02/2010	000381	1,000	85,0000	85,00
	PC	000796 MAGGI MOTOS LTDA	00000	09/02/2010	000662	4,000	21,3575	85,43
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	01/02/2010	468208	5,000	77,1200	385,60
PEDRA 2 - TONELADA	TON	001597 EXTRABASE EXTRAÇÃO COM. E TRANSPORTES LTDA	00000	03/02/2010	115944	21,480	33,0000	708,84

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2010 A 28/02/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PNEU 175 X 70 SR 13	PC	000425 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	18/02/2010	470219	4,000	130,3675	521,47
PNEU 175/70 R 14 (COURIER)	PC	000602 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	02/02/2010	468498	2,000	241,0000	482,00
PÓ DE PEDRA - TONELADA	TON	001598 EXTRABASE EXTRAÇÃO COM. E TRANSPORTES LTDA	00000	03/02/2010	115941	23,980	32,5000	779,35
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 LC COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	04/02/2010	014747	11.710,000	0,7520	8.805,92
PREGO 18 X 27	KG	001059 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	03/02/2010	000664	1,000	7,0000	7,00
PREGOS 15 X 15	KG	000542 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	03/02/2010	000665	1,000	9,0000	9,00
PROTETOR DE SURTO	PÇ	001605 C.P.P. PROD. DE PRECISÃO COMÉRCIO E MONTAGEM LTDA	00000	11/02/2010	051209	2,000	411,2000	822,40
QUEROSENE - 1 LITRO	LT	001220 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	18/02/2010	006414	1,000	12,8500	12,85
QUEROSENE - 500 ML	UN	001609 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	18/02/2010	006414	1,000	5,1000	5,10
REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA PVC 3/4"	PC	000169 DOAL PLASTIC IND E COM LTDA	00000	22/02/2010	001179	500,000	2,7000	1.350,00
REMOVEDOR VARSOL	LT	001228 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	18/02/2010	006414	4,000	14,9500	59,80
RODO 60 CM	UN	001591 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	17/02/2010	002940	2,000	8,0000	16,00
SODA CAUSTICA 1 KG	POTE	000983 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	12/02/2010	001164	8,000	7,5000	60,00
SUSPENSÃO	PÇ	001611 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	26/02/2010	003027	1,000	450,0000	450,00
TELHAS DIVERSAS	UN	000855 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	17/02/2010	002939	30,000	1,1000	33,00
TUBO PVC 2" BRANCO ESGOTO	BR	001277 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	26/02/2010	000703	4,000	24,7000	98,80
UNIAO PEAD 20MM 3/4 UH 20	PC	000329 DOAL PLASTIC IND E COM LTDA	00000	22/02/2010	001179	300,000	1,0000	300,00
VARETAS P/ DESOBSTRUCAO DE ESGOTO	JG	000746 CAVALLARI & PINOTTI LTDA	00000	19/02/2010	001643	1,000	1.200,0000	1.200,00